Приложение № 2

к Правилам комплексного обслуживания

корпоративных клиентов

в АО Банк «ТКПБ»

( для новых клиентов)
ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРИСОЕДИНЕНИИ К ПРАВИЛАМ КОМПЛЕКСНОГО БАНКОВСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КОРПОРАТИВНЫХ КЛИЕНТОВ В АО БАНК «ТКПБ»
· «__»________20__г.

	 Информация о клиенте

	(полное наименование Клиента в соответствии с учредительными документами)

	ИНН(КИО):
КПП:

	 Подтверждение о присоединении

	В соответствии со ст. 428 ГК РФ полностью и безусловно присоединяюсь к Правилам комплексного банковского обслуживания корпоративных клиентов в АО Банк «ТКПБ», включая все Приложения и Условия к Правилам (далее - Комплексный договор),  прошу заключить Комплексный договор и предоставить Услуги в порядке и на условиях Комплексного договора.
Настоящим подтверждаю, что ознакомлен и согласен с условиями   Комплексного договора, Тарифами, размещенными на сайте Банка www.tkpb.ru,  включая порядок внесения изменений и дополнений в Комплексный договор и Тарифы.

 Подтверждаю выбор Услуг(и) в рамках Комплексного договора путем подписания настоящего Заявления и заполнения   соответствующего раздела заявления (если заполнение предусмотрено). Обязуюсь оплачивать Банку предоставление Услуг и исполнять все иные обязательства в соответствии с Комплексным договором

	Заявление на открытие счета

	На условиях Правил расчетно-кассового обслуживания корпоративных клиентов АО Банк «ТКПБ» (далее - Правила РКО) прошу открыть расчетный(-ые) счет(-а) и осуществлять оказание услуг в соответствии с Тарифами.

· В российских рублях

· В иностранной валюте__________________________________

                                                               (указать наименование или код валюты)

	Заявление о предоставлении доступа к Системе ДБО

	    На условиях Правил дистанционного банковского обслуживания корпоративных клиентов АО Банк «ТКПБ» прошу предоставить доступ к Системе ДБО.

    Прошу направлять Уведомления об отправке и исполнении Платежных ЭД на адрес электронной почты________________________________________________
(уведомления о совершении операций с использованием электронных средств платежа носят обязательный характер в соответствии с требованиями Закона 161-ФЗ - указание адреса электронной почты обязательно)

Пользователь(и) с правом подписи:

____________________________________________________
+7(___)___-__-__

(Фамилия, Имя, Отчество сотрудника Клиента) (Номер телефона, на который Банком направляются Коды подтверждения)

Пользователи с правом подписи получают право управлять справочником Доверенные получатели, т.е. создавать список контрагентов доверенных получателей, задавать индивидуальный лимит для суммы одной операции в пользу доверенного получателя. Операции, совершаемые в рамках индивидуального лимита доверенного получателя, не подтверждаются Кодом подтверждения. В Мобильном приложении  номера мобильных телефонов пользователей с правом подписи подключаются для получения sms/ push-уведомлений в платежном режиме.

Пользователь(и) без права подписи:

____________________________________________________
+7(___)___-__-__

(Фамилия, Имя, Отчество сотрудника Клиента)

· Мобильном приложении  номера мобильных телефонов пользователей без права подписи подключаются для получения sms/push-уведомлений в информационном режиме.

Лимиты платежей не устанавливать (для установления лимитов платежей необходимо заполнить отдельное заявление)

Руководитель/ Представитель Клиента

(должность Руководителя или Уполномоченного представителя Клиента)

действующий на основании

(наименование, номер, дата документа, подтверждающего полномочия)

	м.п.
	________________
	_________________________________________________________________

	(подпись)
	(Фамилия И.О.)

	Заявление принято и проверено
(заполняется банком)

	 ______________________________________________                                          «____»_______________20__г
 (подразделение Банка)

Представитель Банка_____________________________________________________________
                               (должность ФИО)

Действующий на основании ______________________________                 _________________
                                            номер и дата доверенности                              (полпись)
МП

ДБС №_____________ от «____»_______________20__г.  Счет №: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Договор ДБО №________________ от «____»___________20__г.

2